АДЛИНИСТРАIЩЯ КУРГАIIИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕЕИЯ
к).ргАнинского рмонА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
oTJ/ 4l" ,Ja/?

г. К}тгаЕIrfiск

О продлепиш полномочий А.А. Стольному

На основании трудового договора с руководителем lvrуt{иципального

rIреждениrI от 01 шоля 2019 года:
1. Продлить полномочиrI Столъному Артему Александровичу

на должности дирекгора муниципального автономного уIреждениrr культуры
<<Молодежный центр кРадугa>.

2. Контропь за выполнением настоящёго распоряжешuI возложить
на заместителя главы Курганинского поселения Курганинского района
А.И. Алексеева.

_ 3. Распоряжение вступает в силу со днrI его подписанпя.

Глава Курганинского городского посел
Курганинского района В.П. Руденко

Xn /У/-/..
,

бщФ

9%*к"й#} \ UrДд"Ё'l" ý

ъ- \ -,/ ý.k;;d